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1. YARIYIL 1. SINIF GÜZ

1 Matematiksel teknikleri pratik problemlerin çözümüne uygulama becerisi kazanır. Geçme notu X

2 Temel kavramlarını anlama ve bir dizi işlevi ayırt etme ve entegre etme becerisi kaznır. Geçme notu X

1 Ölçme ve birimlerin önemini fark eder. Geçme notu X

2 Hareket problemlerini çözer. Ara sınav X

3 Fiziğin temel yasa ve kavramlarıyla problemleri çözer. Geçme notu X

4 Enerji ve momentum kavramlarını problem çözmede kullanır. Yarıyıl sonu sınavı X

1 Fiziksel olayları gözlemler ve ölçer. Geçme notu X

2 Gözlemlere ve verilere dayanarak rapor hazırlar. Uygulama X

3 Takım çalışması becerilerini geliştirir. Uygulama X

1 Belirli oranlar yasasını doğrular. Ara sınav X

2 İdeal gazın molar hacmi ve sabitini ile bir metalin eşdeğer ağırlığı ve atom kütlesini hesaplar. Ara sınav X

3 Kalitatif, titrimetrik ve Charles yasası analizlerini yapar. Yarıyıl sonu sınavı X

1 Belirli oranlar yasasını doğrular. Geçme notu X

2 İdeal gazın molar hacmi ve sabitini ile bir metalin eşdeğer ağırlığı ve atom kütlesini hesaplar. Geçme notu X

3 Kalitatif, titrimetrik ve Charles yasası analizlerini yapar. Geçme notu X

1 Temel çizim araçlarını, kurallarını ve standartları uygun biçimde kullanır. Ara sınav X

2 İzdüşüm yöntemlerini analiz eder ve bir iş parçasının gerekli görünüşlerini teknik resim kurallarına uygun şekilde çizer. Geçme notu X

3 Karmaşık yapıdaki iş parçalarını geometrik olarak çözümler ve iki boyutlu teknik resimlerini oluşturur. Yarıyıl sonu sınavı X

1 Makine mühendisliği mesleğini, tarihçesini ve konularını tanır. Yarıyıl sonu sınavı X X

2 Mesleki ve etik sorumluluk anlayışının farkına varır. Ödev 1 X X

3 Makine mühendisliğinin ulusal ve küresel boyutlardaki etkileri hakkında bilgi sahibi olur ve yorum yapabilir. Ödev 2 X X

1 İSG’nin amaç ve önemini kavrayarak işyerindeki tehlike-riskleri, kişisel koruyucu donanımları, meslek hastalıklarını, ilgili kurum-birim sorumluluklarını ve uyarı levhalarını tanıyabilir. Ara sınav X

2 İş kazalarının nedenlerini ve maliyetlerini bilir; kaza anında yapılacakları, kaza raporlarının önemini ve risk değerlendirmesinin temel aşamalarını kavrayabilir. Yarıyıl sonu sınavı X

3 Risk değerlendirme ekibini tanır, hangi durumların iş kazası sayıldığını belirler, iş yerlerinde acil durumları tanır. Ödev X X

151811215 Türk Dili I 1 Türk dilini kurallarına uygun kullanır. Geçme notu X

801211XXX Social Elective I 1 Yaşam boyu öğrenme Geçme notu X

2. YARIYIL 1. SINIF BAHAR

1 Matematiksel teknikleri pratik problemlerin çözümüne uygulama becerisi kazanır. Geçme notu X

2 Temel kavramlarını anlama ve bir dizi işlevi ayırt etme ve entegre etme becerisi kazanır. Geçme notu X

1 Elektrik ile ilgili temel kavramları ve prensipleri bilir. Ara sınav X

2 Temel elektrik devreleri ile ilgili problemleri çözer. Yarıyıl sonu sınavı X

3 Manyetizma ile ilgili temel kavramları ve prensipleri bilir. Yarıyıl sonu sınavı X

1 Fiziksel olayları gözlemler ve ölçer. Geçme notu X

2 Gözlemlere ve verilere dayanarak rapor hazırlar. Uygulama X

3 Takım çalışması becerilerini geliştirir. Uygulama X

1 AutoCAD kullanarak görünüş ve izdüşüm resimleri çizer. Ara sınav X X

2 Boyutlandırma, yüzey durumu özellikleri ve toleranslar için gerekli sembolleştirmeyi teknik resimlere uygular. Geçme notu X X

3 Makine parçalarının katı modelini SolidEdge ortamda oluşturur ve montajlar. Yarıyıl sonu sınavı X X

1 Parçacık ve rijit cisimler için serbest cisim diyagramları oluşturarak iki ve üç boyutlu kuvvet–moment vektörlerini ve denge denklemlerini uygular. Ara sınav X

2 Kafes, çerçeve ve kiriş sistemlerinde uygun analiz yöntemlerini (düğüm, kesit, sanal iş) kullanarak iç kuvvetleri, momentleri ve mesnet tepkilerini hesaplar. Yarıyıl sonu sınavı X

3 Kirişlerde kesme kuvveti–moment diyagramlarını ve atalet momentlerini belirler; sürtünmeli sistemlerde denge koşullarını modeller. Yarıyıl sonu sınavı X

4 Doğru birim–işaret kurallarını uygular. Geçme notu X

1 İngilizce okuduğu bilimsel metinleri anlayarak üzerine yazısal ve sözel yorum yapacak seviyeye gelir. Geçme notu X X

2 Temel bilimsel etik konuları ve dikkat etmesi gereken kıstasları öğrenir. Ödev 1 X X X

3 Dersi alan öğrenci, temel güncel mühendislik problemleri üzerinden Birleşmiş Milletler sürdürülebilirlik temel kalkınma hedeflerini öğrenir. Ödev 2 X X X

1 6331 İş sağlığı ve güvenliği kanununda yeralan önemli mevzuat maddelerini bilir. Ara sınav X

2 Makine mühendisliği ilgi alanındaki İSG yönetmelik maddeleri hakkında bilgi sahibidir. Geçme notu X

3 İş sağlığı ve güvenliği risk değerlendirmesi hakkında genel bilgi sahibi olur. Yarıyıl sonu sınavı X

151812217 Türk Dili II 1 Türk dilini kurallarına uygun kullanır. Geçme notu X

801212XXX Social Elective II 1 Yaşam boyu öğrenme Geçme notu X

3. YARIYIL 2. SINIF GÜZ

1 Birinci mertebeden diferansiyel denklemleri çözer. Ara sınav X

2 Yüksek dereceden lineer denklemleri tanır ve bazılarını çözer. Yarıyıl sonu sınavı X

3 Diferansiyel denklemlerin tanımını ve sınıflandırmasını yapar. Geçme notu X

1 Malzemelerin elastik davranışını ve gerilme–gerinim ilişkilerini kullanarak gerilme, şekil değiştirme ve emniyet hesaplarını gerçekleştirir. Ara sınav X

2 Miller ve kirişler gibi yapı elemanlarında burulma, eğilme ve kesme etkilerini analiz ederek iç kuvvet dağılımlarını, kritik kesitleri ve ilgili gerilmeleri belirler. Ara sınav X

3 Çok eksenli gerilme durumlarını, asal gerilmeleri ve deformasyon analizlerini çeşitli mühendislik yöntemleri ile değerlendirir. Yarıyıl sonu sınavı X

1 Atom bağı ve kristal kafes kusurları kavramlarını, malzeme dayanım artırma yöntemleriyle ilişkilendirerek öğrenir. Ara sınav X

2 Malzemelerin metalografik özelliklerini ve mekanik davranışlarını tahribatlı ve tahribatsız testler ile öğrenir. Geçme notu X X X

3 Genel denge-faz diyagramları ve demir karbon denge diyagramını öğrenir. Yarıyıl sonu sınavı X

1 Parçacık kinematiği ve kinetiğini içeren dinamik problemlerini çözer. Ara sınav X

2 Parçacık sistemleri kinematiği ve kinetiğini içeren dinamik problemlerini çözer. Yarıyıl sonu sınavı X

3 Rijit cisimlerin kinematiği ve kinetiğini içeren dinamik problemlerini çözer. Yarıyıl sonu sınavı X

1 Doğru akım ve alternatif akım devrelerinde dirençli ve RLC elemanlardan oluşan temel elektrik devrelerini analiz eder. Ara sınav X

2 Çeşitli elektrik ve elektronik sistemlerin çalışma ilkelerini bilir. Yarıyıl sonu sınavı X

3 İş yaşamında gerekli olabilecek genel bir elektrik mühendisliği alanı bilgisini edinir. Geçme notu X

1 Teknik İngilizce terminolojisini anlayıp kullanır. Ara sınav X

2 Teknik raporları ve makaleleri okuyup analiz eder. Yarıyıl sonu sınavı X

3 Teknik konularda etkili yazılı ve sözlü sunumlar yapar. Ödev X X

151813551 A.İ.İ.T. I 1 Öğrenci, tarih bilincini ve önemini fark eder. Geçme notu X

4. YARIYIL 2. SINIF BAHAR

1 Karmaşık sayılarda işlemleri yapar. Ara sınav X

2 Diferansiyel denklemlerin analitik çözüm yöntemlerini uygular. Geçme notu X

3 Matrislerin özdeğer ve özvektörlerini bulur. Yarıyıl sonu sınavı X

1 Saf maddelerin özelliklerini, fazları ve ideal gaz davranışını tanımlar ve termodinamiğin temel kavramlarını açıklar. Ara sınav X

2 Termodinamiğin birinci yasasını kapalı sistemlere ve kontrol hacimlerine uygulayarak mühendislik problemlerini analiz eder. Geçme notu X

3 Termodinamiğin ikinci yasasını kapalı sistemlere ve kontrol hacimlerine uygulayarak mühendislik problemlerini analiz eder. Yarıyıl sonu sınavı X

1 Demir esaslı malzemeleri ve ısıl işlem yöntemlerini öğrenir. Ara sınav X

2 Metal dışı malzemelerin türlerini ve özelliklerini öğrenir. Geçme notu X

3 Mühendislik malzemelerinin özellik karakterizasyonunu (mekanik, fiziksel, kimyasal ) ve seçim kriterlerini  öğrenir. Yarıyıl sonu sınavı X

1 Metal dökümü ve plastiklerin şekillendirilmesinin temel özelliklerini, kullanım yerlerini, fayda ve sakıncalarını tanımlar. Ara sınav X

2 Bir iş parçasının  malzemesini, boyutlarını ve özelliklerini dikkate alarak talaşsız üretim yöntemini seçme ve karşılaştırma yapar. Geçme notu X

3 Talaşsız imalat yöntemlerinin temel özelliklerini, kullanım yerlerini, fayda ve sakıncalarını tanımlar. Yarıyıl sonu sınavı X

1 Metroloji ve standartlar hakkında temel bilgi edinir; ölçüm verilerini istatistiksel olarak analiz eder. Ara sınav X

2 Mühendislik konuları ile ilgili farklı ölçüm cihazları ve ölçme sistemlerinin çalışma prensiplerini bilir. Geçme notu X X

3 Dersin konuları ile ilgili mühendislik problemlerini çözer. Ödev X X

1 Temel programlama mantığı ve tekniklerini bilir. Ara sınav X

2 Mühendislik problemleri için program, yazar, derler, çalıştırır. Geçme notu X X

3 Çeşitli veri yapılarını etkin bir şekilde kullanmayı öğrenir. Yarıyıl sonu sınavı X

151814552 A.İ.İ.T. II 1 Öğrenci, tarih bilincini ve önemini fark eder. Geçme notu X

5. YARIYIL 3. SINIF GÜZ

1 Akışkanların basınç değişimlerini ve hidrostatik kuvvetlerini hesaplar. Ara sınav X

2 Akışkan problemlerinin çözümünde kütlenin korunumu ve Bernoulli denklemini kullanır. Geçme notu X

3 Akışkan problemlerini incelemek için uygun kontrol hacmini belirleyip; kütlenin, momentumun ve enerjinin korunumu yasalarını uygular. Yarıyıl sonu sınavı X

4 Dersin konuları ile ilgili gerçekçi kısıtlar altında oluşturulmuş karmaşık mühendislik problemlerini çözer. Ödev X X X

1 Mühendislik sistemleri için kullanılabilirliği ve ikinci yasa verimini hesaplar, termodinamik çevrimlerin analizlerini yapar. Geçme notu X

2 Güç ve soğutma çevrimlerini kavrar ve analizlerini yapar. Yarıyıl sonu sınavı X

3 Dersin konuları ile ilgili gerçekçi kısıtlar altında oluşturulmuş karmaşık mühendislik problemlerini çözer. Ödev X X X

1 Güç iletim ve dönüştürme yöntemleri ile bu sistemlerin ayırt edici karakteristik özelliklerini açıklar. Ara sınav X

2 Kol mekanizmalarının kinematik analizini ve sentezini yapar. Geçme notu X

3 Dişli ve kam-takipçi mekanizmalarının kinematik analizini ve sentezini yapar. Yarıyıl sonu sınavı X

1 Dinamik zorlanma türlerini bilir ve problemlerini analiz eder. Ara sınav X

2 Şekil bağlı bağlantılar hakkında bilgi sahibi olur ve problemlerini çözer. Ara sınav X

3 Kuvvet bağlı bağlantılar ve civatalar hakkında bilgi sahibi olur ve problemlerini çözer. Yarıyıl sonu sınavı X

4 Malzeme bağlı bağlantılar hakkında bilgi sahibi olur ve problemlerini çözer. Geçme notu X

1 Talaşlı imalat yöntemlerinin temel prensiplerini, avantajlarını ve sınırlamalarını tanımlar ve seçim yapar. Ara sınav X

2 Kesici takım seçimi ve aşınma konularında tanımlama ve seçim yapar. Yarıyıl sonu sınavı X

3 Bir iş parçasının  geometrisi ve malzemesini dikkate alarak en uygun imalat yöntemini, işlem sırasını seçer ve işlem değişkenlerini hesaplar. Geçme notu X

4 Dersin konuları ile ilgili gerçekçi kısıtlar altında oluşturulmuş karmaşık mühendislik problemlerini çözer. Ödev X X

XXXXXXXXX ALAN DISI SECMELI 1 Yaşam boyu öğrenme Geçme notu X

6. YARIYIL 3. SINIF BAHAR

1 Mühendislik sistemlerinin matematiksel modellenmesini yapar. Ara sınav X

2 Blok diyagramı, uzay-durum modeli ve transfer fonksiyonu gösterimi bilir. Ara sınav X

3 Zaman cevabı, frekans cevabı ve köklerin yeri analizlerini yapar. Yarıyıl sonu sınavı X

1 İletimle olan ısı transferinin temel kavramlarını bilir ve hesaplarını yapar. Ara sınav X

2 Taşınım ve ışınımla olan ısı transferinin temel kavramlarını bilir ve hesaplarını yapar. Yarıyıl sonu sınavı X

3 Isı transferinin üç temel mekanizmasını ve ilgili yasaları kullanarak, verilen bir fiziksel problemde hangi mekanizmaların etkin olduğunu ayırt eder. Geçme notu X

4 Dersin konuları ile ilgili gerçekçi kısıtlar altında oluşturulmuş karmaşık mühendislik problemlerini çözer. Ödev X X X

1 Mekanizmalar için kuvvet analizi yapar. Ara sınav X

2 Volan hesabı yapar ve dengeleme yöntemlerini uygular. Yarıyıl sonu sınavı X

3 Mekanizmaların hareket denklemlerini türetir. Geçme notu X

4 Dersin konuları ile ilgili gerçekçi kısıtlar altında oluşturulmuş karmaşık mühendislik problemlerini çözer. Ödev X X X

1 Temel istatistiksel ve olasılıksal kavramları bilir. Ara sınav X

2 İstatistiksel hesaplamaları yapar. Yarıyıl sonu sınavı X

3 Öğrenciler, toplanan verileri analiz eder, yorumlar ve karar verme sürecinde uygun istatistiksel yöntemleri seçer ve kullanır. Geçme notu X X

1 Mil göbek bağlantıları hakkında bilgi sahibi olur ve problemlerini çözer. Ara sınav X

2 Dişli çark türlerini bilir ve karmaşık problemlerini analiz eder. Yarıyıl sonu sınavı X

3 Yatak türlerini bilir ve problemlerini analiz eder. Geçme notu X

4 Dersin konuları ile ilgili gerçekçi kısıtlar altında oluşturulmuş karmaşık mühendislik problemlerini çözer. Ödev X X X

1 Lineer ve lineer olmayan denklemleri sayısal metotlar kullanarak çözer. Ara sınav X

2 Noktalardaki fonksiyon değerlerini kullanarak türevleri ve integralleri hesaplar. Ara sınav X

3 En küçük kareler metodunu kullanarak verilere eğri uydurur. Yarıyıl sonu sınavı X

4 Adi diferansiyel denklemleri sayısal metotlarla çözer. Yarıyıl sonu sınavı X

XXXXXXXXX ALAN DISI SECMELI 1 Yaşam boyu öğrenme Geçme notu X

7. YARIYIL 4. SINIF GÜZ

1 Tasarım problemini ve kapsamını tanımlar. Geçme notu X X X

2 Mevcut sistemleri ve alternatif çözümleri değerlendirir. Geçme notu X X X

3 Proje önerisini teknik rapor olarak hazırlar. Geçme notu X X

1 Deney sonuçlarını değerlendirir. Ödev X X X X

2 Deneyin sonuçlarını içeren teknik bir rapor hazırlar. Ödev X X

3 Makine Mühendisliğinde deney sonuçlarını analiz eder. Geçme notu X X X X

1 Isıl sistem problemlerini, BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını gözeterek analiz eder ve takım çalışması içinde tasarım sürecini planlar ve organize eder. Ödev X X X X X X

2 Isıl sistemleri ile ilgili gerçekçi kısıtlar altında oluşturulmuş karmaşık mühendislik problemlerini çözer. Geçme notu X X X X X

3 Isıl sistem tasarım sonuçlarını teknik olarak yorumlar, raporlar ve sunar. Geçme notu X X X X

 1 Proje yönetimi ve iş hayatındaki uygulamaları bilir. Geçme notu X

 2 Ekonomik yapılabilirlik analizi ve iş hayatındaki uygulamaları bilir. Geçme notu X X

 3 Girişimcilik, yenilikçilik ve sürdürülebilir kalkınma konularında farkındalık kazanır. Geçme notu X X

1 Mesleki dersin temel konularını bilir. Geçme notu X

2 Mesleki dersin konuları ile ilgili gerçekçi kısıtlar altında oluşturulmuş karmaşık mühendislik problemlerini çözer. Ödev X X X

3 Mesleki dersin sonuçlarını teknik olarak yorumlar, raporlar ve sunar. Ödev X X X

151817665 Staj - I 1 Yaşam boyu öğrenme Geçme notu X X

8. YARIYIL 4. SINIF BAHAR

1 Tasarım gereksinimlerini sistematik olarak analiz eder. Geçme notu X X X X X

2 Uygun mühendislik yöntemleri ile tasarım yapar. Geçme notu X X X X X

3 Tasarım gerekliliklerini (üretilebilirlik, maliyet, enerji verimliliği, güvenlik, standartlar, etik vb.) yorumlar ve rapor eder. Geçme notu X X

1 Deney sonuçlarını değerlendirir. Ödev X X X X

2 Deneyin sonuçlarını içeren teknik bir rapor hazırlar. Ödev X X

3 Makine Mühendisliğinde deney sonuçlarını analiz eder. Geçme notu X X X X

1 Mekanik sistem problemlerini, BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını gözeterek analiz eder ve takım çalışması içinde tasarım sürecini planlar ve organize eder. Ödev X X X X X X

2 Mekanik sistemleri ile ilgili gerçekçi kısıtlar altında oluşturulmuş karmaşık mühendislik problemlerini çözer. Geçme notu X X X X X

3 Mekanik sistem tasarım sonuçlarını teknik olarak yorumlar, raporlar ve sunar. Geçme notu X X X X

1 Mesleki dersin temel konularını bilir. Geçme notu X

2 Mesleki dersin konuları ile ilgili gerçekçi kısıtlar altında oluşturulmuş karmaşık mühendislik problemlerini çözer. Ödev X X X

3 Mesleki dersin sonuçlarını teknik olarak yorumlar, raporlar ve sunar. Ödev X X X

1 Mesleki dersin temel konularını bilir. Geçme notu X

2 Mesleki dersin konuları ile ilgili gerçekçi kısıtlar altında oluşturulmuş karmaşık mühendislik problemlerini çözer. Ödev X X X

3 Mesleki dersin sonuçlarını teknik olarak yorumlar, raporlar ve sunar. Ödev X X X

151818691 Staj - II 1 Yaşam boyu öğrenme Geçme notu X X

151818XXX Mesleki Seçmeli

151818696 Makine Laboratuvarı II

151818XXX Mekanik Tasarım Seçmeli

151818XXX Mesleki Seçmeli

151817XXX  Proje ve Ekonomi Seçmeli

151817XXX Mesleki Seçmeli

151818695 Makine Mühendisliğinde Tasarım II

151817663 Makine Mühendisliğinde Tasarım I

151817664 Makine Laboratuvarı I

151817XXX Isıl Tasarım Seçmeli

151816364 Statistics

151816369 Makine Elemanları II

151826370 Nümerik Analiz 

151816340 Kontrol Sistemleri

151816332 Isı Transferi 

151816336 Makine Dinamiği

151815360 Mekanizma Tekniği

151815357 Makine Elemanları I

151815331 İmalat Mühendisliği

151814557 Fundamentals of Computer Programming

Akışkanlar Mekaniği151815335

151815359 Mühendislik Termodinamiği II

151814246 Engineering Materials

151814236 İmalat Teknolojileri

151814555 Ölçme Tekniği

151813561 Technical English

151814235 Mühendislik Matematiği

151814237 Mühendislik Termodinamiği I

151813559 Materials Science

151813560 Dinamik

151813555 Fundamentals of Electric and Electronics

151812218 İş Sağlığı ve Güvenliği II

151813558 Differential Equations

151813556 Mechanics of Materials

151812207 Teknik Resim II

151812214 Statics

151812208 Expository Writing

151812213 Calculus II

151812201 Physics II

151812202 Physics Laboratory II

151811211 Teknik Resim I

151811214 Makine Mühendisliğine Giriş

151811216 İş Sağlığı ve Güvenliği I

151811203 Physics Laboratory I 

151811204 Chemistry 

151811205 Chemistry Laboratory

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2024 EĞİTİM PLANI ÖĞRENİM ÇIKTILARI - PROGRAM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ

Calculus I151811213

151811202 Physics I


